
UCHWAŁA NR XVI/80/2007
Rady Gminy Frysztak

z dnia 30 listopada 2007 r. 
 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4,  art.  51  ust.  1  i  2, ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), art. 
165, art. 184 ust. 1 i art. 189 ust. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

W budżecie Gminy na 2007 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 110 208,19 zł,
2) zwiększa się plan wydatków o kwotę 243 568,19 zł,
3) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 133 360,00 zł.

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na 2007 r., zgodnie 
z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty jest 
w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy będzie wynosił:

1. Dochody: 22.587.077,10 zł
2. Wydatki: 21.971.681,40 zł
3. Nadwyżka: 615.395,70 zł
4. Przychody: 1.474.841,00 zł
5. Rozchody: 2.090.236,70 zł

§ 3

Zmiany, o których mowa w § 1 wprowadza się w związku z:
1) informacją  Ministra  Finansów  z  dnia  26.10.2007  r.  –  znak  pisma:  ST3-4822-1/2007 

o przyznaniu dla Gminy Frysztak środków z rezerwy subwencji  ogólnej,  o której  mowa 
w art. 26 ust. 2 pkt 1 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jst (Dz.U. Nr 203, poz. 
1966 z późn. zm.), w kwocie 43.321,00 zł, z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów 
gminy,

2) informacją Ministra Finansów z dnia 08.11.2007 r. – znak pisma: ST5-4822-22g/BK/2007 
o zwiększeniu na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jst 
(Dz.U.  Nr 203,  poz.  1966 z  późn.  zm.)  oraz na wniosek  Ministra  Edukacji  Narodowej, 
części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Frysztak na 2007 r. o kwotę 50.000,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne 
nowo wybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych oraz nowych pomieszczeń 
do  nauki,  pozyskanych  w  wyniku  modernizacji  lub  adaptacji  pomieszczeń  nie 
wykorzystywanych na cele dydaktyczne,

3) informacją Ministra Finansów z dnia 22.11.2007 r. – znak pisma: ST5-4822-27g/BKU/07 
o zwiększeniu na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z 13 listopada 2003 r. o dochodach jst 
(Dz.U.  Nr 203,  poz.  1966 z  późn.  zm.)  oraz na wniosek  Ministra  Edukacji  Narodowej, 
części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Frysztak na 2007 r. o kwotę 13.426,00 zł 



z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli 
zwalnianych w trybie  art.  20 Karty Nauczyciela,  a także nauczycieli  przechodzących na 
emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela,

4) podpisaniem w dniu 3.09.2007 r.  umowy z Narodowym Centrum Kultury w Warszawie, 
dotyczącej  przyznania  Gminie  Frysztak  środków finansowych w kwocie  3.461,19  zł  na 
dofinansowanie programu rozwoju chórów szkolnych „Śpiewająca Polska”,

5) innymi potrzebami wynikającymi z realizacji budżetu gminy.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 5

Nadzór  nad   wykonaniem  uchwały  powierza  się  Komisji  Rewizyjnej  oraz  Komisji  Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Dochody

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota zmniejszeń Kwota zwiększeń

758   Różne rozliczenia 0,00 106 747,00

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

0,00 63 426,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  63 426,00

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 43 321,00

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  43 321,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 3 461,19

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 461,19

  2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

 3 461,19 

   Razem: 0,00 110 208,19

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/80/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.11.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 



Wydatki

DziałRozdz. § Nazwa
Kwota 

zmniejszeń
Kwota 

zwiększeń
010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 000,00 0,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  
  4300Zakup usług pozostałych 5 000,00  

600   Transport i łączność 19 000,00 44 000,00
 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 000,00 19 000,00

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 19 000,00 

  6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

19 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 25 000,00 
  4300Zakup usług pozostałych  25 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 5 000,00 0,00

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00

  8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów

5 000,00  

801   Oświata i wychowanie 10 960,00 77 847,19
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 66 887,19
  3020Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  13 426,00 
  4110Składki na ubezpieczenia społeczne  510,63 
  4120Składki na Fundusz Pracy  70,56 
  4170Wynagrodzenia bezosobowe  2 880,00 
  4210Zakup materiałów i wyposażenia  40 398,00 
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  9 602,00 
 80110  Gimnazja 10 960,00 10 960,00
  4210Zakup materiałów i wyposażenia 10 960,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 960,00 

852   Pomoc społeczna 49 300,00 49 300,00
 85295  Pozostała działalność 49 300,00 49 300,00
  3110Świadczenia społeczne 49 300,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  49 300,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 200,00 51 421,00
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 37 221,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  37 221,00 
 90095  Pozostała działalność 14 200,00 14 200,00
  4300Zakup usług pozostałych 14 200,00  
  6060Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 200,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 900,00 21 000,00
 92114  Pozostałe instytucje kultury 24 900,00 6 000,00
  2480Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  6 000,00
  6050Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 900,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00

  2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

 15 000,00

   Razem: 133 360,00 243 568,19

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVI/80/2007
Rady Gminy Frysztak z dnia 30.11.2007 r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2007 r. 


	Dochody

